DIÁRIO OFICIAL Nº 33827 15Terça-feira, 19 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA Nº. 2.690/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
exonerar RAIMUNDO EUGENIO PENAFORT NERI NETO do cargo em comis-
são de Assistente Operacional II, código GEP-DAS-012.2, com lotação na
Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.691/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear LUAN RAMON BORGES ANDRADE para exercer o cargo em comis-
são de Assistente Operacional II, código GEP-DAS-012.2, com lotação na
Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.692/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear MAURO SERGIO FERREIRA DE SOUZA para exercer o cargo em
comissão de Assistente Operacional II, código GEP-DAS-012.2, com lota-
ção na Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.693/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear AUGUSTO CEZAR COELHO COSTA para exercer o cargo em comis-
são de Assistente Operacional II, código GEP-DAS-012.2, com lotação na
Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.694/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear EDGARD LUIS GOMES DIAS para exercer o cargo em comissão de
Assistente Operacional II, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Casa
Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.695/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011,
R E S O L V E:
nomear JOHN LENNON MORAES DE OLIVEIRA para exercer o cargo em
comissão de Assistente Operacional II, código GEP-DAS-012.2, com lota-
ção na Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº. 2.076/2019-CCG, DE 21 DE FEVEREIRO
DE 2019, publicada no D.O.E. nº. 33.810, de 22 de FEVEREIRO de
2019.
Onde se lê: a contar de 21 de fevereiro de 2019.
Leia-se: a contar de 8 de janeiro de 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

ERRATA DA PORTARIA Nº 2.099/2019-CCG DE 26 DE FEVEREIRO
DE 2019, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Nº. 33.814,
DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.
Onde se lê: a contar de 1º de fevereiro de 2019.
Leia-se: a contar de 16 de fevereiro de 2019
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.696/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar LUIZ ALBERTO DA SILVA LIMA, Assessor de Gabinete, na Casa Civil
da Governadoria do Estado, a contar de 1º de março de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.697/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar ARTUR JOSÉ JANSEN NOVAES, Assessor Especial III, na Casa Civil
da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.698/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar EDILENA CHAVES MACEDO PEDROSA, Assessor Especial I, na Casa
Civil da Governadoria do Estado,
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.699/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543, de 20
de julho de 2011,
R E S O L V E:
lotar MÁRCIO ALFREDO RODRIGUES DE OLIVEIRA, Assessor Especial III,
na Casa Civil da Governadoria do Estado.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 2.700/2019-CCG DE 18 DE MARÇO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13, de 7 de fevereiro
de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/100981,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, MARCO ANTONIO REIS DA COSTA do cargo em comis-
são de Diretor de Unidade Prisional, código GEP-DAS-011.4, com lotação
na Superintendência do Sistema Penitenciário, a contar de 8 de março
de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE MARÇO DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo: 415551